ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ г.ВЛАДИКАВКАЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «   22   » «  11  » 2016 г. № 40-п
г. Владикавказ
Об утверждении количественного и персонального состава административной комиссии муниципального  образования город Владикавказ

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, статьей 19 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Северная Осетия - Алания от 12 октября 2010 года № 48-РЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городского округа государственными полномочиями Республики Северная Осетия - Алания по образованию и организации деятельности административных комиссий», статьей 4 Закона Республики Северная Осетия - Алания от 14.01.2003 № З-РЗ «Об административных комиссиях муниципальных образований Республики Северная Осетия – Алания, Положением об административной комиссии муниципального образования г.Владикавказ от 28 сентября 2011г. № 02-п, Уставом муниципального образования город Владикавказ постановляю:

1. Утвердить административную комиссию муниципального образования г.Владикавказ в следующем составе:

-Зангиев Чермен Махарович - председатель административной комиссии муниципального образования г.Владикавказ;
-Габуева Ирина Александровна - заместитель председателя административной   комиссии муниципального образования г.Владикавказ;
-Савлохов Олег Русланович - ответственный секретарь административной комиссии муниципального образования г.Владикавказ;
-Колхидова Мадина Владимировна - член административной комиссии муниципального образования г.Владикавказ;

-Дзиов Давид Казбекович - член административной комиссии муниципального образования г.Владикавказ;

-Хадарцева Альбина Хамбиевна - член административной комиссии муниципального образования г.Владикавказ;
-Касаев Руслан Борисович - член административной комиссии муниципального образования г.Владикавказ.
2. Признать утратившим силу:

-постановление главы муниципального образования г.Владикавказ от 18 января 2016г. №04-п «Об утверждении количественного и персонального состава административной комиссии муниципального образования город Владикавказ»;
-постановление от 21 сентября 2016г. № 35-п «О внесении изменений в постановление главы муниципального образования г.Владикавказ от 18 января 2016 года № 04-п «Об утверждении количественного и персонального состава административной комиссии муниципального образования город Владикавказ»;

-постановление от 17 ноября 2016 г. №39-п «О внесении изменений в постановление главы муниципального образования г.Владикавказ от 18 января 2016 года №04-п «Об утверждении количественного и персонального состава административной комиссии муниципального образования город Владикавказ».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Владикавказ».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

 г.Владикавказ

М Хадарцев